МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

07 08.701R .№Г^П-7Я-П1 1-09-910

Юб утверждении Перечня "1
сельскохозяйственных
товаропроизводителей, в
отношении которых принято
решение о предоставлении
субсидий, Перечня
сельскохозяйственных
товаропроизводителей, в
отношении которых принято
решение об отказе в
предоставлении субсидий

В целях реализации основного мероприятия «Повышение
продуктивности в молочном скотоводстве» государственной программы
«Государственная поддержка агропромышленного комплекса Пермского край»,
утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 3 октября
2013 г. № 1320-п, в соответствии с Порядком предоставления субсидий
на повышение продуктивности в молочном скотоводстве, утвержденным
постановлением Правительства Пермского края от 24 апреля 2013 года
№ 327-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень сельскохозяйственных
товаропроизводителей, в отношении которых принято решение
о предоставлении субсидий в 2018 году в рамках Порядка предоставления
субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве,
утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 24 апреля
2013 года № 327-п (дополнительный отчетный период май).

2. Утвердить прилагаемый Перечень сельскохозяйственных
товаропроизводителей, в отношении которых принято решение об откше
в предоставлении субсидий в 2018 году в рамках Порядка предоставления
субсидий на повышение продуктивности в молочном скотоводстве,
утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 24 апреля
2013 года №327-п (дополнительный отчетный период май).

СЭД-25-01.1-02-219 07.08.2018

3. Начальнику отдела инвестиций и развития агропродовольственнбго
рынка обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.agro.permkrai.ru.

Министр A.M. Козюков

http://www.agro.permkrai.ru

УТВЕРЖДЁН
приказом Министерства сельского

и продовольствия Пермского

от 07.08.2018 № СЭД-25-01.1-02-21

хозяйства

края

Перечень
сельскохозяйственных товаропроизводи гелей,

в отношении которых принято решение о предоставлении субсидий
в 2018 году в рамках Порядка предоставления субсидий на повышение

продуктивности в молочном скотоводстве, утвержденным постановлением
Правительства Пермского края от 24 апреля 2013 года №327-п

(дополнительный отчетный период май)

п/п
Полное наименование

муниципального района
Полное наименование
получателя субсидии ИНН

Бардымский муниципальный
район

Глава крестьянского

(фермерского) хозяйства

Балтаева Софья Талгатовна

593000887808

Еловский муниципальный район
Глава крестьянского

(фермерского) хозяйства

Пастухов Иван Сысоевич

593500022810

Суксунский муниципальный
район

Общество с ограниченной

ответственностью

«Суксунское»

5951898916

Очерский муниципальный район
Общество с ограниченной

ответствен ностью

«Очерское»

5947019009

Чайковский муниципальный
район

Общество с ограниченной

ответственностью

«Уральское»

5920037811

Чусовской муниципальный район Общество с ограниченной

ответственностью «Ключи» 5921023272

УТВЕРЖДЁН
приказом Министерства сельского хозяйства

и продовольствия Пермского кр^я

от 07.08.2018 №СЭД-25-01.1-02-21^

Перечень
сельскохозяйственных товаропроизводителей

в отношении которых принято решение об отказе в предоставлении
субсидии в 2018 году в рамках Порядка предоставления субсидий на

повышение продуктивности в молочном скотоводстве, утвержденным
постановлением Правительства Пермского края от 24 апреля 2013 года

№327-п
(дополнительный отчетный период май)

" Ж
п/п

Полное
наименование

муниципального
района

Полное
наименование

получателя
субсидии

ИНН Причина отказа

Кунгурский
муниципальный
район

Общество с
ограниченной
ответствен ностью
«Новая жизнь»

5917597972

Невыполнение условия
предоставления

субсидий
в соответствии с п. 3.5.1

постановления
Правительства

Пермского края
от 24.04.2013 r.№327in